
;!ž t! pí
MĚSTO SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ

KUTNÁ HORA ZIMNÍHO STADIONU KUTNÁ HORA
(dále: ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Název,sídlo:
IČ/DIČ:
Zastoupený:
(dále jen: ,, objednatel")

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora
00236195 l CZ00236195
RNDr. Ivo Šancem CSc:, starostou města

a
PoskytÓvatel:
Název, sídlo: MVE PLUS, s.r.o., Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
IČ/DIČ: 25102214 l CZ2510221,4,
Zas'oupený: jednatelem společnosti
(dále jen: ,, poskytovateĹ"' či ,,provozovatefj '

II.

Preambule
Smluvní strany jsou při uzavírání této smlouvy vedeny snahou zajistit efektivní a
bezproblémový provoz zimního stadionu v Kutné Hoře. Dále smluvní strany k uzavření této
smlouvy motivuje snaha vytvořit vhodné podmínky pro sportovní vyžití občanů a hlavně pro
Tozvoj hokeje jako sportovního odvětví na všech úrovních, zejména pak na úrovni žákovského
a mládežnického sportu.
Tyto cíle se smluvní strany zavazují sledovat při realizaci práv i plnění závazků z této
smlouvy vyplývajících.

III.
Předmět smlouvy

l. Předmětem plnění této smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem při
provozování Zimního stadionu Kutná Hora, Tyršovy sady 194, v souladu se
specifikací uvedenou v zadávacích podmínkách k Zadávacímu řízení jež
předcházelo uzavření této smlouvy.
Objednatel se ulvazuje za služby provedené v souladu s touto smlouvou platit
poskytovateli dle ustanovení příslušné části této smlouvy.

Zároveň se objednatel zavazuje v době provozováM hradit dle smluvních ujednání
s dodavateli odebírané energie ( elektřina, plyn, voda), náklady na pevnou tel. linku,
mobilní tel. linku poruchového hlášení strojovny chlazení, odsouhlasené rekonstrukce,
opravy a údržbu celého areálu dle ustanovení ČI. IV, bod 5. této smlouvy a dále revize
užívaných technických zařízení a prostor.

2. Město Kutná Hora je výlučným vlastníkem objektu postaveného na pozemku
Č.p.3337/2 a na části pozemku p.č.3337/1, ledové, příp. in-line plochy včetně
zastřešení a tribuny na pozemku p.č.3342, travnaté plochy p.č. 3341 yčetně pozemků
p.č.3342,3337/2,3337/5 a část pozemku 3337/1, vše v katastru Kutná Hora. Uvedené
nemovitosti jsou zapsány na LV č. 10001 pro obec a katastrálni' území Kutná Hora. ! 9äi



Město Kutná Hora je vlastníkem mov:.té věci - ovládací pult s ozvučením a
mikrofonem, rolba na úpravu ledové plochy Derol. Dále je Město Kutná Hora
vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze Č.1 této smlouvy.

3. Touto srdouvou se poskytovatel zavazuje používat nemovitosti a movité věci
uvedené v článku III. odstavce 2. této smlouvy k přípravě a obsluze sportovní plochy
( ti. ledová ploch4 IN-LINE plocha, travnatá plocha ) a vytvářet tak podmínky pro

vykonáváni sportovní činnosti pro uživatele, tj.
a) sportovní kluby mající uzavřenou smlouvou

,, o využívání sportoviště" s Městem Kutná Hora
(dále jen ,,kluby" )

b) platící veřejnost dle schváleného ceníku
(dále jen ,,veřejnost")

4. Těmíny zahájení zimní sezóny ( odklizení IN-LINE plochy a zprovoznění ledové
plochy ) a letní sezóny (odstranění ledové plochy a položení IN-LINE plochy, úprava
travnaté plochy) jsou stanoveny Městem Kutná Hora ( zimní 1.9. až 31.3., letní 1.4.
až 31.8. ) a mohou být měněny pouze s jeho souhlasem.

IV.
Rozsah a způsob předmětu plnění

Předmět plnění smlouvy zahrnuje tyto činnosti poskytovatele:

l. Základni činnosti' provozovatele areálu zimního stadionu je příprava a obsluha
sportovní plochy. Poskytovatel se zavazuje zajistit řádné provozování za účelem
umožněni užívání sportovní plochy v daném rozsahu provozních hodin pro uživatele
sportovní plochy.
- celkem v zimním provozu 2 100 hodin/rok
- celkem v letním provozu 480 hodin/rok
z toho pro a) ,,kluby" z toho pro b) ,,veřejnost"
- v zimním provozu 1720 hodin/rok - v zimním provozu 380 hodin/rok
- v letním provozu 330 hodin/rok - v letním provozu 150 hodin/rok

Hodinové rozvrhy využití sportovní plochy zpracovává oBjednatel za součinnosti
poskytovatele v dostatečném předstihu, opemtivní změny a doplnění může provádět
poskytovatel. Týdenní rozvrh využití ledové plochy umist'uje poskytovatel vždy
do pátku předchozího týdne na nástěnku pro veřejnost.

2. Činnosti poskytovatele pro zajištěni provozu areálu a sportovní plochy pro
uživatele:

2.1. Výroba a provoz ledu
2.1.1 - zimní provoz (2 100 hod/rok)

pro uživatele a) ,,kluby", b) ,,veřejnost"
2.1.2 - zimní provoz (380 hod/rok)

pro uživatele b) ,,veřejnost"
2.2. Položení a provoz IN-LINE plochy a travnaté plochy

2.2.1 - letní provoz (480 hod/rok)
pro uživatele a) ,,kluby", b) ,,veřejnost"

2.2.2 - letní provoz (150 hod/rok)
pro uživatele b) ,,veřejnost"



Ĺ

2.3. Provoz budovy a vnitřních prostorů haly
- zajištění přístupů prostor areálu
- zajištění vytápění objektu
- úklid vnitřních prostor budovy
- úklid vnitřních prostorů haly

2.4, Provoz ostatních a venkovních ploch
- provoz výroby a dodávky odpadního tepla odběrateli

( Město Kutná Hora má uzavřenou smlouvu o bezúplatné dodávce
odpadního tepla z provozu chlazení s odběratelem
TJ Sparta Kutná Hora)

- poskytovatel v souvislosti s dodávkou odpadního tepla zajišťuje
prováděni pravidelných týdenních odečtů na výstupním měřidle ve
strojovně zimního stadionu a vede jejich písemnou evidenci.

3. Poskytovatel zajisti pro vykonávání následujících činností profesní předpoklady
svých pracovníků (požadovaná oprávnění, proškolení a osvědčeni):

- provoz výroby ledu (chlazení a využiti odpadního tepla)
- provoz rolby
- provoz kotelny
- provoz údržby
- provoz osvětlení sportovní plochy
- provoz časomíry
- provoz ošetřovny'

4. Poskytovatel zajišt'uje odpovídající způsob likvidace veškerého odpadu vznikajícího
při provozováni a užívání areálu.

5. Poskytovatel zaiišt'uje drobnou údržbu a opravy související s provozováním do výše
500,-Kč bez DPH na jednu opravu včetně materiálu.

6. Poskytovatel dále na svůj náklad zajišt'uje pohonné hmoty, materiály a služby
související s provozováním:

- provozní pohonné hmoty pro rolbu
- provozní pohonné hmoty pro ořezávač ledu
- chemikálie pro provoz úpravny vody
- servis úpravny vody
- úklidové prostředky
- ochranné pomůcky a oděvy
- doplňování lékáren
- případné cestovní náklady
- náklady související s činností ve Sdružení zimních stadionů
- mobilní telefony
- kancelářské potřeby

Podrobný popis rozsahu činností a způsobu plnění předmětu smlouvy poskytovatelem
je vymezen Přílohou č. 2 smlouvy s názvem ,, Podrobné vymezení rozsahu a způsobu
plnění předmětu smlouvy " .



V.

Další ujednání

l. Poskytovatel zajistí provozování areálu zimního stadionu v souladu s platnými
předpisy a hygienickými normami.

2. Poskytovatel vede knihu závad souvisejících s provozováním a v případě překoCení
fin. limitu 500,- Kč spolupracuje při jejich odstranění s objednatelem, případně
s dodavatelskými ňrmami.

3. Poskytovatel je oprávněn v souladu s provozním řádem zimního stadionu, s jehož
obsahem se poskytovatel seznámil, k provádění takových opatření, která povedou
k co nejúčelnějšímu využití areálu návštěvníky a v případech porušování pořádku
přijímá neodkladná opatření k nápravě a zajištění bezpečnosti klientů.

4. Jako Příloha č. 4 této smlouvy bude poskytovatelem předložena ověřená kopie
pojistné smlouvy, dle níž jsou pojištěním kryta všechna rizika spojená
s provozováním zimního stadionu, zejména odpovědnost poskytovatele za škodu na
majetku objednatele a na majetku a zdraví ostatních osob, tj. zejména návštěvníků
zimního stadionu.

5, Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými malostmi
a praktickými zkušenostmi k řádnému splněni účelu této smlouvy a Že rozsah
předmětu této smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami
s odpovídající kvalifikací.

VI.

Cena, platební podmínky

l. Cena za poskytování předmětu smlouvy za 1 rok dle části III. a IV. této smlouvy je
sjednána ve výši 2 243 676,-- Kč bez DPH.

výše uvedená sjjednaná částka odpovídá ceně za jednotlivé práce, činnosti a materiál
vyplývající z obsahu článku IV. této smlouvy a která je uvedena v položkovém
rozpočtu tvořící Přílohu č. 3. této smlouvy sestavená poskytovatelem jako součást jeho
nabídky ze zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy.

2. Město Kutná Hora se na základě této smlouvy zavazuje platit poskytovateli měsíčně
jednu dvanáctinu výše uvedené ceny v odstavci 1. tohoto článku smlouvy. K této
Částce bude připočteno DPH v zákonné výši.

3. Uvedená celková cena za l rok poskytování služby, která byla součástí nabídkové
ceny poskytovatele, není cenou neměnnou a konečnou, nebot' cena za poskytované
služby v příslušném období bude odvislá a hrazena za skutečně odvedenou práci
v daném účtovacím období, pokud by se v průběhu tohoto období změnil rozsah
předmětu plnění smlouvy od původních zadávacích podmínek. V těchto pň'padech
budou zrněny řešeny dodatkem smlouvy.



4. Poskytovatelem navrhované jednotkové ceny-sazby v jeho nabídce budou v průběhu
realizace předmětu této smlouvy využívány k vyúčtování skutečně odvedené práce
a služeb poskytovatelem.

5. Platba bude provedena objednatelem na základě daňového dokladu-faktury vystavené
poskytovatelem převodem na účet poskytovatele se splatností 15 dnů od vystavení
faktury objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k ceně za služby tak, že poskytovatel
je oprávněn po dobu účinnosti této smlouvy vždy k l. lednu příslušného roku,
počínaje od 01.01.2016, navrhnout zvýšení ceny za služby o roční míru inflace,
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý
kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Tento návrh zvýšeni ceny je
poskytovatel povinen objednateli písemně oznámit do 31. ledna příslušného roku,
jinak toto právo zaniká. K uplatnění tohoto nároku poskytovatele je nutný souhlas
objednatele, kte'ý je oprávněn tento návrh odmítnout pouze v řádně odůvodněných
případech.

VII.

Smluvní sankce

l. V případě nesplnění podmínek přípravy sportovní plochy, která povede ke ztrátě
přijmu objednatele a vzniku nákladů uživatele, se poskytovatel zavazuje vzniklou
ztrátu a náklady uhradit.

2. V případě nedodrženi pravidel odběru el. energie v souvislosti se sjednáváním měsíční
kapacity rezervovaného příkonu, budou veškeré finanční postihy ze strany dodavatele
el. energie přeúčtovány poskytovateli, který se je zavazuje objednateli zaplatit.

3. Smluvní pokuta za každé porušení ustanoveni této smlouvy se sjednává ve výši
20 000,- KČ a je splatná do 14 dnů po vyúčtováni.

VIII.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.5.2014.
Platnost této smlouvy zaniká dohodou smluvních stran nebo výpovědí.
výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhému účastníku.
Smlouvu je možno vypovědět pouze z důvodu porušení povinností vyplývajících z této
smlouvy druhým účastníkem, a to pouze za podmínky, že porušení povinnosti, nebo
závadný stav trvá i po uplynutí minimálně čtrnáctidenní lhůty poskytnuté v písemném
upozornění na porušeni smlouvy nebo závadný stav a výpovědní lhůta činí l měsíc.



l
l Po uplynutí prvních 24 měsíců účinnosti této smlouvy je možno smlouvu vypovědět

rovněž z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu s tím, že nájemní vztah by byl
ukončen pouze ke dni 3 1.7. běžného roku a písemná výpověď musí být doručena druhé
straně nejpozději do 31.1. daného roku, pokud se strany nedohodnou jinak

IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

l. Tato smlouva je uzavřena se souhlasem Rady města usnesením č. 942/13
ze dne 20. ll 2013.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou stran.

3. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním
zákoníkem.

4. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašuji, Že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné a vážné vůle připojuji své podpisy.

_ V Kutné Hoře.dneMĚSTCs " "i""" ,7 1 ,
,'KUTNÁ

l"
obj'd'?tel - Město Kutná Hora
RNDr. Ivo Šanc CSc., starosta města

. . .Al z/Z .-z'{7^íV Časlavi dne a

Příloha smlouvy: č.l Seznam movitých věcí ZS v majetku Města Kutná Hora
Č.2 Podrobné vymezení rozsahu a způsobu plnění předmětu smlouvy
Č.3 Sestavení nabídkové ceny
č.4 Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

\
VVA srí j lcM
'NĹe\j 0/'\ l jy-i= : R.·l2 2cj 'i3

:t- u? " l_-C\ ,j)))!j!:'í))i)l



Příloha Č. 1
Seznam movitYch YČCÍ llä zimním 8taaiQnu v majetku MěstR Kutná Horn

2 ks ventilátor

] ks starší posilovacf zaHzenf (místnost č. 54)

2 ks plexi na mantinel (místnost Č.45)

13 K3 závěsný hasicí přístroj (budova)

20 K3 postel komplet

2 ks plachta pověšená

2 ks plachW voLná

l ks hotňovka s protahovačkou

l ks pila

l ks náhmdÁl kolo - rolba

8 ks náhradní nůž - rolba

2 ks branka

! ks vrtačka se stojariem

i ks pracovni stůl se svěrákem

! ks lehátko

l ks buňka - prodej vstupenek

l ks nářadí pm údržbu

2 ks gumové držáky branek

Vybwenj kanceláře a strojovny: počítač, monitor, klávesnice, tiskárna, fax, 2 x zabudovaný
uezor

VKutné Hoře dn, Ať í) ,?c('3

l
ď- . '

r"-Uí'ť-
rl

r
Objednatel- Město Kutná Hora

Al 4? ZUŠ
V Čáslavi dne

rtě Ĺ ,

Poskytovatel — MVE PLUS, s.r.o.

Rjc"· města jednatel

jKU"á"NÁ hora:
L... _ _._,.. l :-:EjDOF 1666, 286 91 ČÁSLAV 2)j ki&5102í14 DlČ:.CZ25102214

A ľcktqqlO\jK 7':':""")



l
Příloha č. 2

Podrobné vymezení rozsahu a způsobu plněnf předmětu smlouvy

2.1 výrob8 8 provoz ledu 2.1.1 — zimní provoz (2 1QQ hod/rok)
pro uživatele a) ,.kluby", b) ,,vcřejnost"

a) strojní mytí plochy od nečistot usazených pod odklizenou IN-LINE plochou -lx ročně
b) rozměřenf a lajnování plochy vodou ředitelnými barvami -lx mčně
c) výroba ledové plochy postupným nástřikem vntev vody s průběžným chlazením -Ix ročně
d) sjednávání mčsfčnf kapaciy rezervovmého příkonu provozu chlazení a tepelného

čerpadb podle dodsvatelem stanoveného předpisu a předpokládaň6 potřcby chladicího
výkonu pmvidelnč každý měslc, celkem tedy — 12 Jednotek. Nádedné dodržovAnf režimu .
odběr u el. cncrgie ve sjednaných hodnotách 8 zajišt6nf jejich nopřekročeni v odběrových
časech nízkého a vysokého tarifů
Položky e) až i) ocení uchazeč jako součet uvedených činností a pracf za celkovou dobu
zimního provozu 2 100 hcd/mk, dále jen ,,dobu plnění"

e) obsluha ledové plochy provád( před mlbovánhn ofřézovánf ledové plochy okolo okopových
lišt a nerovností způsobených námrazou kondenzátu ze střechy. Dále zajišťuje kontrolu síly
ledu s ohledem na spotřebu el. energie a rovinnost ledu s požadavky na způsob rolbováni,
výměny pojykarbonátQvCho obložení mantinelů, výmčny poškozených skel, instaluje do
ledové plochy čidla teploty ledu, zajišťuje kon*ly a dotaženf uchyceni konstrukce mantinelů

n obduha rolby udržuje pravidelnou preventivní údržbou odpovfdajfcí technický stav
g) obsluha časomíry a ozvučeni z8jišťuje nastavení programu pro dané využití a instaluje k tomu

přenosné ovládací moduly
h) práce ledaře zahmuje umístěnf branek a údržbu kovových částí a sítí
i) osvětlenf plochy se nastavuje podle účastníka využívání s ohledem na spotřebu el.energie.
j) zajištění provozu WC ( zprovoznění, předání, převzetí ) v ochozu při soutěžních utkáních

v předpokládané četnosti 40X ročně a časovém zatížcní pracovníka poskytovatele 0,5 hod, dále
jen jasové zatižEnr

k) pohotovostní údržba v době využívání plochy zajišťuje odsůaněnf případných provozních
poruch a výměny rozbitých skel a mantinelů - oceněni za ,, dobu plnění" 2 100 hod/rok

l) pFedänla převzetí kabiny rozhodčích a ošetřovny se provádf se zápisem do předávací knihy,
pHpadná ošetření jsou zaznamenána v knize, předpokládaná četnost 40x ročně a časové
zatiženi l hod.

2.1.2 - zimnf provoz (380 hod/rok)
pro užjv8te]e b) ,,veřejnost"

m) zajištění přidÍlováM kabin - hosté se zápisem do předávací knihy, předpokládaná četnost

250X nočně a časové zatíženf 0,5 hod.
n) ujištění provozu ošetřovny & vedeni evidence ošetření, předpokládaná četnost 30x ročně a

čuové zatížení 0,5 hod.
o) ujištění pořádkové služby v rozsahu provozního řádu v době využívání, ocenění za ,,dobu

plněnf" 380 hod/rok
p) ujištění výběru plateb za využití plochy a pravidelné předáváni objednateli

včetně vedeni evidence a daňových dokladů v souladu s platnou legislativou, předpokládaná
četnost 250x ročně a časové zatížení 0,1 hod.

2.2 PoIobenf a provoz IN-LINE plochy a travnaté plochy

k



u

Z
2.2.1 - letní provoz (480 hod/rok)

pro uživatek B) ,,kluby", b) ,,veřejnost"

a) vyčiŠtění plochy po odútém ledu - lx ročně
b) položenf IN-LINE plochy dle schémm pro pokládku - lx ročně
C) Odklízení IN-LNE plochy, uložení dle &ch6matu pro pokládku, zakrytí proti poškozcni

- lx rďně
d) kjnovánf pro hokej, fůtsal, házená - lx ročně

Položky e) až g) ocenf uchazeč za ,,dobu plnění" 480 hod/rok
e) zajištění uložcní branek pro dané využití ajejich bezpočné upCvněn[ proti překlopeni
f) obsluha Womíry a ozvučení zajišťuje nastavení prop'amu pro dané vyyžitf a instaluje k tomu

přenosné ovládací moduly
g) ogvětlen[ plochy se nastavuje podb ůčastn(ka využívánf s ohledem ň8 spotřebu d.energie.
h) 3ekb[ trávy ň8 travnu6 ploše pro Jetnf přípravu hokejistů — bývalé koupalištč 4 000 m2

- 4x ročně
i) zajištění provom wc v ochozu při soutěžních utkání v předpokládané četnosti 30 x ročně a

,,časovém mtížcni" 0,5 hod.
j) pohotovostní údržba v době využívání plochy zajišťuje odsWnčnf přfpadných provoznkh

poruch 8 výměny rozbitých skel a mantinelů, ocenění za ,,dobu plněnř' 480 hod/rok
k) předání 8 převzetí kabiny rozhodčfch a ošetřovny se provádí se zápisem do předávací knihy,

pHpadná ošetřění jsou zamamenána v knize. Předpokládaná četnost 30x roČně a ,,časové
zatíženľ' l hcd.

.
2.2:2 - kmf provoz (150 hod/rok)

pro uživatele b) ,,veřejnost"

l) zgištění přidělovánl k&bin - hosté se úpisem do předávací knihy v předpokládané četnosti
50X ročně 8 ,, časovém zatížení" 0,5 hod.

m) zajištčni provozu ošetřovny a vedení evidence ošetření. Předpokládaná četnost 20x ročnč
8 ,,časové mtlbní" 0,5 hod.

n) zajištění pořádkové služby v rozsahu pmvomího řádu v době využívání, oceněni za ,,dobu
plněni" ISO hod/rok

q) zajištění výběru plateb za využití plochy 8 pravidelné předávánf objednateli
včebiě vedeni evidence 8 daňových dokladů v souladu s platnou legislativou, pkdpokládaná
četnost 50X rDČně a časové zatíženi 0,1 hod.

2.3 Provoz budovy a vnitřnfch prostorů haly
a) Zajištčnf pHstupů a zamykání všech prostor areálu dle potřeby provozu a časového využití

dle Č!. TV., bod 1, ocenění za ,,dobu plnění' 2 580 hocVrok
b) Zajištění vyÚpční celého objektu a přípravy TUV v zimním období v souladu s požadavky

pno vytápění a dodávku TUV dle vyhlášky 194/2007 Sb., v rozsahu využití dle Č!. lV., bod l,
ocenění za ,,dobu pl,něni" 2 100 hcxi/rok

c) Zajištěnt vytápění používaných kabin dle vyvěšeného rozvrhu a přípravy TUV v zimním
období v soukdu s µ)žadavky p'd vytápění 8 dodávku TUV dle vyhlášky 194/2007 Sb.,
v rozsahu vyuŽití dle ČI. N., bod l, ocenění za ,,dobu plněni" 480 hod/rok



I
' . ,'

l

l'
Úklid zametáním a vytfránfm:

d)
')

l

f)
g)
h)
i)
j)
k)
l)
m)
n)
O)

P)
q)
')
')
l)

WC veřejnost v l.p — 250x řDČňČ
WC zaměstnanci v 2.p— 250x ročně
Sprchy zaměstnanci v 2.p - 250x nočně

Společné prostory chodby 8 schodiště v l. a 2.p — 250X ročně
Prostory g tochnologickým zMizením v I.p - 30x ročně
Nevyužívané mfstnosti v 2,p — 2x noČně
Kwcelář v 2.p — 250x ročně ,
Prostory se 3ociáľnÍm zařízenlm v kabinách ,,kluby" v Lp; 2.µ a pod tribunou - 2SOx ročně
Kabiny pro ,,kluby" v Lp, 2.p 8 pod tribunou — 4x ročně -
K8biny ,,veřejnost" v l .p — 2SOx ročně
K8binÁ rozhodčí v l.p - 7Ox ročně
Ošetřovm v l.p — 70x ročně
Mytí'oken v l.p - 2x ročně
Myti oken v 2.p — 2x ročně
Mytí dveH v Lp - 2x rDčně
Mytí dveří v 2.p - 2x ručně
Mytí vchodových dveří v l.p - 2x ročně

Úklid vnitřních prostorů haly:

U) Zametání tribuny - 25X ručně
v) Zametání prostom vstupu okolo plochy a pHchodu do budovy — 25X ročně
w) Zmetání a yytiránf střídačck-250x mčně

x) Zametání a vytírání časomfry a tmstné lavice - 30X r&ně
y) Utírání prachu na zábradlí tribuny - lx ročně
z) Utfdnf prachu a mytí zakrytí časomhy a trestné lavice - lx ročné
aa) Mytí ochranných skel na mantinclech oboustranně - lx ročně
bb) Myti mantinelů jednostranně - lx ročně
cc) Vybfránf popelnic - 250x ročně

2.4 Provoz ostatních venkovních ploch

a) Odstranění náletu ze svažitého terénu za budovou - lx r'očně
b) Odstranění břečťanu ze zdi na svahu za budovou - lx ročně
c) Úklid odpadků okolo haly- 200x ročně
d) Likvidace'rostlin chemickým postTikcm v prostorech s Kačírkem — 2x ročně
e) Sekání trávy okolo haly a oplocení u parkoviště - 4x ročně
n Odstraňování snčhu z prostor vnitřního parkoviŠtě, okolo vstupní brány, hlavních vstupů do

haly 8 pHstupu návštěvníků na WC v budově, ocenění za ,,dobu plnění" 2 100 hod/rok



. A: .I

1\' ·, · ,g

2.5 Provot výroby s dodávky odpadnlho tcpla odběrateli
}

g) Týdenní odečet dodávky tepla z výstupnfho měHdk ve strojovně chlazení zimnfho stadionu
8 evldenco odečtů , ocenění počtu 30 ti odečtů (jednotek) za ,,dobu plnění 2 l 00 hod/rok

T'

, 3. ZBJiStěn{ Haliňbčnfeh předpokladů pracovníků pro vykonávánf odbomých činností "
položky b) u B) ocenf uch~ jako cdek z8 mištěn[ požadovaných oprávnčnl, proškolenl
& owědčenl lb ndObu plnění" 2 580 hod/rok

e

4

b) Provoz Yýmby ledu - Qb$luh& chlazení a využkf odpadního tepla"
b) Provoz rolby
C) Provoz kotelny
d) Provoz ú&Ĺby
e) Provoz osvětlení sportovní plochy
f) Wvozčasomfry
B) Provoz ošetřovny

4. zájištěd odpovld8j[cfho způsobu likvidace veškerého odpadu vznikajícího při provozováni
8 užfvánl máju, ocení uchazeč za ,,dobu plněnŕ 2 580 hcxl/rok

s. z8jišten( údržby 8 &bných oprav do výše 500,- KČ na jednu opravu včetně materiálu, ocení
uehueč za,,Qobu plnění" 2 580 hcd/rok

6. bj'išůnf mteriálu, servisu a ddšfch činností souvisejlcfch $ provozovánfm a užíváním

položky g) až k) ocenf uchazeč jako součet nákladů na uvedené materiály a Činnosti
l3 ,,dobu p!nčnř 2 580 hod/rok

8)

b)
')
d)
e)

Provozní pohonné hmoty na rolbu
Provoznl pohonné hmoty pro ořezávač ledu
ChemikAlie pro provoz úpravny vody
S:n'is úpmvny vody
Úklidové prostředky

n Ckhminé pomůcky a oděvy
B) Doplňovbf lékáren
h) Přfµdné cestovní náklady
i) Nákkdy souvisejfd s Činnostl ve Sdružení zimnfch smdionů

j) Mobi!nf tdefoo
k) KMcelářské potřeby

VKutnéHoředne '1¢ jk' Ĺ3

,e_.
0¢

Objednatel- Město Kutná Hora

RNDr, Ivo Šanc CSC., starosta města

V Čásl,vi ,,, M a AM

y;'" Lä'f-'

Posky

j"""'

L'sTr Y ,Z V 'i'oťj'j ĽĹŠŇ .4-4 ľoltRolOvAL



'q
... 'y' Příloha Sestavení nabídkové cenV

l 0

O

JMŕMková Cena celkem Ul
Počet cena v KC 1 rok v KČ bez

PoľoŽk0 Jednotko lednotBk bez DPH DPH|2.1 výroba pmvoz bdu

2 1.5 - zimní pnovaz (2 IDO hod/rok) -
pm užNatde B) "klubr. b) "vDřeqno8r :"

|äi fi'X±'Y hod 5 . 220,00 · 1 1OO,CXJ
|b) l&tr\ovônl pkchY hod 8 · 220,00 1 760,00

Cl ýmba !«$Ov6 p4o'hY hčxl 80 2BO,OO 20 800,00
Id' ,',°dMvibnj móNHl kapaatY přlkonu K6 12 22CLOO 2 840.00
,e) obúuM plochy
I') obsluho mlby

l' B) m|uh8 čagom[ry 8 ozvučeni komplet 1 948 9ť32,00
h) práce Mařo 948 962,00

i,\ owbtjenl pk'chy . '
ujwt6nl provozu WC v ochozu hod 20 184,00 3 680,00

lk:) F'ohofovo$tnl údržba K8 1 60 878,00 (30 870,00
1'i' N¶děiován1 kabinY mzhodä a ošotřovny hod 40 180,00 7 2CX),CK)

! 2.1.2 ·zirnn1 provoz (380 hod/rok)
pro b) "vďe|nosř

rn} pMebván1 k8bin hod 125 183,00 22 875,0(1
m p'dvqz Qjet/ovny hod 15 208,00 3 120,00)

Iq) pQládková ůjžtja ks 1 54 327,00 54 327,00
Ĺp) vÝbef hod 25 220,00 5 500,00

pmm bdu p° · '" p ' 1132 840,00

'2,2 Provoz IN-LjNE tmvnaW p|ochy ,
' 2.2.1 -!UM píwoz (480 hod/rok) l'

p(d uZívdek a) "ktuby", b) wdejnost" )
ja) j'Yč'štěm pkChY hod 20 190,00 3 800,00
ľ)) poňtenl IN-LINE p1o'±'y hod 25 222,00 5 550,00

je) %k!lzen1 IN-LINE pioč±'y hod 20 221,00 4 420,00
di llainwán[ IN-LINE pbchY hod 10 223,00 · 2 230,001

1e) u!ožen1 tmnU
í') cNsluha čawmhys ozvučeni komplet 1 58 400,00 58 400,®,i
ĹQk osvětknl pbchy Ĺ
,hi sekání Uvy ň8 pioše pm přípravu hoke lstů m2 4 000 16,00 64 0'00,00,!
j;'i ta)idt6nl pňovom WC v ochozu hod 15 145,00 2 175,00j
: pohdo\mml služba ks 1 24 876,00 24 876,®|
k) pMělovánl kabiny mzhodči a ošetřOvny ' hod 30 190,00 5 700,00

2 2,2 - ktnl provoz (150 hod/rok)
pm uZjvdele b) 4eře|nost"

lj) přidWváni kabin hostó hod 25 200,00 5 000,00
:m' provoz ošetřovny hod 10 228,00 2 260,00
ň) mdková služba K8 1 76 800,00 76 800,00|
q) !výber pldeb hod 5 225,00 1 125,00

'ljul IOuÉ0Ľ- tmm lNĹlNÉ " poĹ. a · O) " . '256·336,00

Jednotková Cena celkém za
' Počet cena v Kč 1 rok v Kč bez

Položka jednotka jednoték bez DPH DPH ,!2.3 Provaz buďovY vnltř. prostor haiy '

a' »jištěn1 prostor areálu K3 1 158 800,00 . .lSs SQQ:QQ ...

!J)!



,.'-7·ij"' "
.. .. .';1

'tí

b)
')

lj -'

d,)
B)

l'

Z
b) _ 'Ytópó"i " pňpmvo ruv - zimní Erovoz K8 1 42 OCK),00 42 OCK),O0
'), num tuv- lotnl p'ovoz ks 1 20 OOCLCJQ 20 000,00

UWzmetánfm vYunn1m
d) WC rx»t 1.p m2 23 1OQ,OO 2 300,00
b) , WC zmhtmnd 2.p m2 17 100,00 · 1 700,00

iq 'm u'MAmňd 2.p m2 11 1CKJ,OQ ' 1100,00
iq' ChkxlbY v i.p · 2.p m2 148 100,00 ' 14 500,00
h) pm":oq 0 »nok'!eckÝm zMzenfm v i.p m2 145 1(X),OO 14 5CK),CXJ

i'} Mvrdj~ mMnoď v 2.p m2 389 100,00 38 GOCFOO
i) kmceW v 2.p m2 26 100,00 2 6OQOO
Ik) 6ocz&ľ v "k|ublr1.pp2.peod Uibunou m2 BL 100,00 1CK),CK)

' ' l " kBtmá¢h ¶dubf v 1.f, 2.p. Éx'd tdbunou m2 287 100,00 26 700.00

'rrn |v kgblmch "volb noH" v i.p m2 145 1OCj,OO 14 BOOM
in, pm mzhodč' v j.f m2 14 100,00 1 4oo,ck)
'Ql oĽethjvrm v 1.p m2 10 ' 1CK).OQ l OOCLO0
i Mloken dvolj
e) 'Mokenv1.p m2 54 40,00 2 160,00
q, !mvt] okm v 2.p m2 74 40,00 2 G60,00

in m|1l~v1.f' m2 77 50,00 · 3 850,00
Is) " M mn v 2j' m2 77 50,00 3 850,00

|1) myti v~NÝGh dveřl v i,p m2 32 50,00 1 BOCl,00
Uklld vnlUhlch pmstorů halý

u) tnbunY m2 720 9áx) 6 480,00|.1 'umetáni okolo p|ochy 8 prfchodu do čjuďovY m 450 9,00 4 050,00

Im zametánl vytlrání 8Ufd&ček m2 80 9,00 720,00

k) 0 8 hstn6 kviče m2 50 9,00 450,00
y') ~u na Ubradll tnbunY bm 1 850 9,00 14 850,00
z) Umnj Ěnchu 8 myii č88omlrY a trestná Iavjc0 m2 20 9,00 180,00
aa) mťj cKmnnřch Bke| na m8ntjnebch m2 340 40,(X) 13 600,00
bb' řnYj mnÚnelÚ m2 160 3,00 480,00
cc) vyblrbí pqpehNc ks 18 60,00 96JRO

'""l ' ' ." 400490,00
j2.4 Provaz Qgnmkh vonk ploch
'e) |odltmnén| MlMu v pm8toru za budovou m2 1 100 25,40 27 940:00
;tj) cxistmnénl bkManu ze zdi za budovou bm 110 7,70 847,00
c) Ůkjd odEBdků okolo Ĺ'8tY m2 300 0,80 240,00
í) likvkkce múin chomickým pQgtřikem m2 170 8,60 . 1 462,00
B) Hvy okolo haý a o¢ocen1 u pa±odSt6 m2 400 1,00 400,00

Id 0d$tmhcN&n1 méhu m2 130 11,50 1 495,CK)
)Haotj&· pruvw ourmkh pka jpol. 0 · I) 32 384.00 l

Jednotková Cena celkem za
Počet cena v KČ 1 rok v KČ bez

Položka jednotka jednotek bez DPH DPH
l

2.5 Prova 'Ý'obY dodáv¶ Qdp"dn[ho tBpla odNmteli
aj měření ev$d. odečtů dodávkY tepia K3 30 56,90 1 707,(X)

! 3. ZajlóHnf kvoMkačnlch oprávněnf, proj kolenf l ,,.,, .

:'ž!í í'



OS

a)
b)
C)

, d)
\

'3
os\iědčen[
a) p'ovqz výroby ledu
b) provoz (c|t)y
C) p/cvoz kotelny

, d) provoz UdrZby komplet 1 44 421.00 ' 44 421.L'Q
e) provoz osvětleni sportovní plochy
n přovoz časomiry
g) provOz ošetlovny
4. Zajlštěnl Hkvlcľaco ve9kerého odpadu vznikajfcfho při
provozování

a) likvidace odpadů ks 1 (36 200,00! 65 200,00 ,

s. zBjištěni drobná údržby a oprav do výše 500,- KČ na
jednu opravu včetně materiálu
a) náklady na QpTavy a Udcžbu člo výše 500,- KČ ks 1 8E 422,00 86 422,00 l
Mezisouht· (po ,2.Š a · 5.a) 198 750,0e!

6. ZajištěMmateriálu, servisu a dalšlch činnosti
soUvi$¶f¢ich s provozovánÍm a uZlvánhn
a) provozni pohonné hmoty prO rolbu
b) provozni pohonné hmoty pro ořezáv3č ledu
C) chemikäie prO provoz úpravny vody
d) prováděni seNi$u úpravny vody
e) Úklidové prostředky ,
ň ochranné pcunůcky a oděvy komplet 1 222 876,00 222 876.0Gj
g) doplňováni lékáren
h) ceshjvQi náklady

l,°) náklady s Činnosh ve SdruZem zimnich sfadionů I
1j) mobilnl te!e!on
,lk) kancelá/ské potřeby
Mezisoui%t· další náklady (pol. a - k) 222 876,00

Iii" g

V Kutné Hoře cin, K" Ľ' . 2(? /Š

"4u_
Objednatel- Město Kutná Hora

RNDr. měSta
l MĚ. STO '
|KUI'NÁ HORA

—J

V Čáslavid,, Al -42 "MS

J

,

l

""'?"
ĽĹŠTY PÚCMY d 3 V Í'C'ĹTU LŇTĹ 4-3 k(oF-/TQc'LovÁL :

:


